צוין כי העובדה שהדיון בעניינו קבוע לחודש מאי

2019 אינה בגדר "עובדה חדשה" שיש בה כדי לשנות מתנאי המעצר.

המבקש העיד את המפקח המוצע בפני.

לאחר הדיון הגישה המאשימה פסיקה רלוונטית וגליון הרשעותיו של המפקח המוצע.

דיון והחלטה

המסגרת המשפטית

סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) קובע כי עיון
עובדות "נתגלו אם רק ייעשה בערובה, השחרור תנאי להפרת או לשחרור למעצר, הנוגע בעניין בהחלטה חוזר

ההחלטה". מתן מעת ניכר זמן עבר או נסיבות נשתנו חדשות,

שירות המבחן יגיש תסקיר משלים בעניינו של המשיב לא יאוחר מיום 20.12.18.

נקבע דיון לאחר קבלת התסקיר ליום 25.12.2018 בשעה 11:00.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים, לשירות המבחן, ליחידה לפיקוח אלקטרוני בשב"ס ולמשטרת ישראל.

זכות ערר בחוק.

ניתנה היום, ח' חשוון תשע"ט, 17 אוקטובר 2018, בהעדר
הצדדים.